et commoueri caritas
vestra **R** Disiplina
et sapiam docebat eos et
uimus alla. firmavit in
illis gram sps sancti. Et
intellectu adimpleuit cor
ta eorum alla al' **S**ps
dñi repleuit orbē terrarū
et hoc quod cōtinet omnia
sciam hē uocis. Et **R. n̄.**

Lomni cui dixisset
dominus i iu
dicium eui ego i huc
uudu ueni: ut qui n̄
uident uideant: et qui
uident ceta fiant. quod
eo tempore lectum est.
ut potuimus exposui
uus. **R** Sps sanctus
pcedens a throno aplou
pectora iusibiliter pene
trauit nouo stificacionis
signo ut i ore eorum oiu

genera uasterentur li
guarum al' **S** factus est
repente de celo sonus ad
uentus sps uehementis
Ut in ore **P. tercia.**

Quidam ex pha
risaeis dixerunt
nuquid et nos ceta su
uus. Quibus respō
dit ih̄s. Si ceta essetis
n̄ haberetis peccatum
Nuc dicitis qz uident?
petiu uestrum manet
R facta autē hac uoce cō
uenit multitudo et uete
confusa est: qui audiebat
unusquisqz lingua sua il
los loquentes magnalia dī
S Stupabant autē omnes
et mirabantur. Qui. glā
Qui **ad. bñ. aū dē bis**
Amen amen dico uobis
qui n̄ intrat p ostium in